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    Zgierz, dn. 09.07.2019 r.
Nr sprawy: PN/XXIX/2019

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
      Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Sukcesywną sprzedaż i dostawę  implantów i instrumentarium oraz akcesoriów do zespalania i endoprotezowania dla Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-Curie 
      w Zgierzu, ul. Parzęczewska 35 z podziałem na pakiety
.
W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia, 
co następuje:
Pytanie 1, dot. § 2 ust. 12 Projektu umowy: Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 2 ust. 12 wzoru umowy na następujące: 

„Po zakończeniu umowy depozyt zostanie zwrócony Wykonawcy (niewykorzystany asortyment). Własność towaru przechodzi na Zamawiającego w momencie pobrania produktu z magazynu depozytowego”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2, dot. Pakietu 35:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie w pakiecie 35 oferty częściowej co umożliwi otrzymanie korzystniejszej oferty oraz nie ograniczy konkurencji? Pakiet składałby się z drutów Kirschnera gładkich oraz drutów do cerklarzu w zwojach 10 M- miękkie poz.1 do 7 oraz 10-19. Pozostałe pozycje 8,9 oraz 20-31 do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.
                Z poważaniem

      ..................................................

               (podpis kierownika Zamawiającego)
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